
Comune di Caprie
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

9.016,46

20.474,04

0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

173.296,68

932.906,68

91.085,36

749.888,34

-47.393,88

733.497,35

-183.018,34

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

74.694,37

34.817,44

109.511,81

-26.112,65658.802,98759.610,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

19.074,50

276.774,50

19.074,50

268.900,06

0,00

257.574,17

-7.874,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.748,61

0,00

7.748,61

-125,83249.825,56257.700,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.017.310,00

192.371,18

1.209.681,18

110.159,86

908.628,54

1.018.788,40

991.071,52 -26.238,48

-190.892,78

-47.393,88

82.442,98

34.817,44

117.260,42

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

19.947,11

215.172,11

1.200,00

123.648,49

-8.814,41

180.257,06

-91.523,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

57.808,57

9.932,70

67.741,27

-22.522,35122.448,49202.779,41

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

202.779,41

19.947,11

215.172,11

1.200,00

122.448,49

123.648,49

180.257,06 -22.522,35

-91.523,62

-8.814,41

57.808,57

9.932,70

67.741,27

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

26.034,99

192.369,99

16.077,03

151.799,85

-2.319,00

155.152,02

-40.570,14

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

19.429,20

7.638,96

27.068,16

-11.182,98135.722,82166.335,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

3.700,00

0,00

481,80

0,00

481,80

-3.218,20

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-3.218,20481,803.700,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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Comune di Caprie
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

50,00

0,00

0,37

0,00

0,37

-49,63

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-49,630,3750,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

6.005,00

0,00

6.000,20

0,00

6.000,20

-4,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-4,806.000,206.005,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

129.990,97

224.295,10

78.337,20

121.480,80

4,79

90.181,31

-102.814,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

47.037,71

51.658,56

98.696,27

-4.122,8243.143,6094.304,13

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

270.394,13

156.025,96

426.420,09

94.414,23

185.348,79

279.763,02

251.815,70 -18.578,43

-146.657,07

-2.314,21

66.466,91

59.297,52

125.764,43

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40300

0,00

290.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-290.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-290.000,000,00290.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

60.000,00

0,00

11.461,00

0,00

11.461,00

-48.539,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-48.539,0011.461,0060.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

555,25

101.000,00

555,25

39.319,38

0,00

38.764,13

-61.680,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-62.235,8738.764,13101.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

451.000,00

555,25

451.000,00

555,25

50.225,13

50.780,38

50.225,13 -400.774,87

-400.219,62

0,00

0,00

0,00

0,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

1.704,31

1.704,31

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.704,31

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

1.704,31

1.704,31

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine
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Comune di Caprie
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

1.704,31

1.704,31

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-1.704,31

0,00

0,00

1.704,31

1.704,31

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.600,00

314.700,00

1.600,00

186.461,66

0,00

186.462,88

-128.238,34

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.601,22

0,00

1.601,22

-126.637,12184.861,66313.100,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

4.562,95

209.562,95

498,68

7.003,14

0,00

6.504,46

-202.559,81

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

4.064,27

4.064,27

-198.495,546.504,46205.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

518.100,00

6.162,95

524.262,95

2.098,68

191.366,12

193.464,80

192.967,34 -325.132,66

-330.798,15

0,00

1.601,22

4.064,27

5.665,49

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

376.766,76

2.828.240,64

2.459.583,54

208.428,02

1.458.017,07

1.666.445,09

1.666.336,75 -793.246,79

-1.161.795,55

-58.522,50 109.816,24

208.319,68

318.135,92

376.766,76 208.428,02

1.458.017,07

1.666.445,09

1.666.336,75 -793.246,79

-1.161.795,55

-58.522,50

2.489.074,04

109.816,24

208.319,68

318.135,922.828.240,64
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